
Uchwała Nr XI/105/2019 

Rady Miejskiej  w Poniecu 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 

Poniec. 

 Na podstawie art.10b ust.1 i 2, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r., poz. 869, ze. zm.) Rada Miejska w 

Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/141/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 października 2016 r. w 

sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Poniec wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostka, o której mowa w § 1 prowadzi obsługę następujących jednostek 

budżetowych: 

1. Szkoła Podstawowa im. ppłk. dr. Bernarda Śliwińskiego w Poniecu , 

2. Szkoła Podstawowa  im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Żytowiecku, 

3. Przedszkole Samorządowe w Łęce Wielkiej, 

4. Przedszkole Samorządowe w Poniecu.” 

 

2)  W załączniku do uchwały nr XIX/141/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

października 2016 r. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„ § 2.2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1. Szkoła Podstawowa im. ppłk. dr. Bernarda Śliwińskiego w Poniecu , 

2. Szkoła Podstawowa  im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Żytowiecku, 

3. Przedszkole Samorządowe w Łęce Wielkiej, 

4. Przedszkole Samorządowe w Poniecu.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                    

       

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/105/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 

Poniec. 

 

Dotychczas wspólna obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna dla szkół                  

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Poniec była realizowana przez Gminny Zespół 

Obsługi Szkół w Poniecu dla 6 jednostek. Po reformie oświaty i likwidacji Szkoły Podstawowej 

w Sarbinowie liczba jednostek obsługiwanych spadła do czterech. 

W związku z powyższym koniecznym jest dostosowanie w/w uchwały do aktualnego 

stanu prawnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


